Z.I La Barbière 47300 Villeneuve sur Lot - Tél. +33 (0)5.53.70.00.75 Fax. +33 (0)5.53.49.14.76
Web. http://www.bassaler.com - Email. contact@bassaler.com
ETANCHEITE
ANTIVIBRATOIRE
LUBRIFICATIONFOURNITURES INDUSTRIELLES
BASSALER
FOURNITURES INDUSTRIELLES
Composants

en serrant
le contre-
écrou.
type NF
NF
type NFR
B min.
H max.
C
A
B max.
C
A
  A B  H  C Charge Stat. Flèche Poids Code
 TYPE mm. mm. mm.   Nominal Kg. mm. (gr)
 NFR-65 65 27 90 M-12 320 2 227 142008
 NFR-85 85 33 100 M-16 650 2 713 142009
 NFR-100 100 35 100 M-16 980 2 929 142010
 NFR-130 130 45 130 M-20 2.500 3 1.832 142011
 NFR-160 160 53 130 M-20 4.000 3 3.330 142012
 NFR-200 200 55 140 M-24 5.000 3 4.924 142013
B max.
C
A
H min.
A B C
  A  B mm.             H mm. C   Charge     Flèche Poids Code
 TYPE mm. Min Max Réglage  Max  Nominal Kg. mm. (gr)
 NF-65 65 27 34 7  110  M-12 320 2 349 142001
 NF-85 85 33 46 13  127  M-16 650 2 732 142002
 NF-100 100 35 48 13  130  M-16 980 2 960 142003
 NF-130 130 45 58 13  140  M-20 2.500 3 1.891 142004
 NF-160 160 53 66 13  140  M-20 4.000 3 3.397 142005
 NF-200 200 55 68 13  100  M-24 5.000 3 4.958 142006
 NF-250 250 67 85 18  110  M-30 7.000 3 8.575 142007
SV
C
D
B